
Elbasan më/____/03/2016


LËNDA:  Kërkesë për aplikim
 


DREJTUAR: Senatit Akademik të universitetit “Aleksandër Xhuvani” Elbasan



Unë i/e quajturi/a, ____________________________, personel akademik me kohë të plotë në Departamentin ___________________________________, Fakulteti _____________________________________________, në zbatim të nenit 6, kreu II i “Rregullores për organizimin e zgjedhjeve të para për autoritetet dhe organet drejtuese në institucionet publike të arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”, paraqes kërkesën për të qenë anëtar i Komisionit Institucional të Zgjedhjeve të universitetit “Aleksandër Xhuvani” Elbasan.

Deklaroj nën përgjegjësinë time personale se:

1. Nuk kandidoj për asnjë post autoriteti dhe organi drejtues të çdo niveli.
1. Nuk kandidoj për anëtar komisioni apelimi.




DEKLARUESI 
________________
















Elbasan më/____/03/2016


LËNDA:  Kërkesë për aplikim
 


DREJTUAR: Senatit Akademik të universitetit “Aleksandër Xhuvani” Elbasan


Unë i/e quajturi/a, ____________________________, personel akademik me kohë të plotë në Departamentin ___________________________________  Fakulteti _____________________________________________, në zbatim të nenit 39, kreu VI i “Rregullores për organizimin e zgjedhjeve të para për autoritetet dhe organet drejtuese në institucionet publike të arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”, paraqes kërkesën për të qenë anëtar i Komisionit të Apelimit të universitetit “Aleksandër Xhuvani” Elbasan.

Deklaroj nën përgjegjësinë time personale se:

1- Nuk kandidoj për asnjë post autoriteti dhe organi drejtues të çdo niveli.
2- Nuk kandidoj për anëtar komisioni institucional zgjedhor.
a. Kam përvojë pune në mësimdhënie, jo më pak se 5 (pesë) vjet, me kohë të plotë;
b. Nuk kam qenë asnjëherë i/e dënuar për vepra penale me vendim të formës së prerë;
3- Nuk kam lidhje gjinore në vijë të drejtë apo të tërthortë, deri në shkallë të katërt, me kandidatë që konkurrojnë në zgjedhje.




DEKLARUESI 
________________


